ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, _____________________________________________________________________,
прошу принять меня в члены студенческого спортивного клуба  «Агроспорт».
С Уставом Клуба ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять.

Дата рождения ________________________________
Место учебы  ____________________________
Специальность, № группы _________________________
Телефон и электронная почта (для связи) ____________________________________

______________ 20 ___ г.
                                                                                                          _________/__________________/
                                                                                                Подпись/ расшифровка подписи ФИО

[bookmark: _GoBack]